
En rapport från projektansvarig för Inner Wheels Narkotikabekämpning. 

 

Under våren 2015 tillfrågades jag om jag var intresserad av att bli projektansvarig för projektet. 

Ett brinnande intresse var det självklart! Kerstin Jonsson, RP då, och jag besökte Ann Brinck som 

arbetar som specialist på sökhundsverksamheten på Backagården, Rosenbergsa Slottsområde i 

Sigtuna. 

 

I IW-Nytt nr 1 från 2015 skrev jag en artikel om dagsläget angående beslag och samhällsnyttan. 

Senare på våren besökte jag SIWR rådsmöte i Borlänge och berättade om våra hundar. 

Ann Brink och jag har ett mycket bra samarbete och har tillsammans med vår RP Birgitta Lundehed 

beslutat att Inner Wheelare, klubbar och distrikt bör kontakta RP eller undertecknad för att besvara 

eller vidarebefordra frågor till Tullverket. Detta för att de ska slippa bli ”störda” i sitt arbete i 

möjligaste mån. Vi har också fått lov att alla DP och rådets VU varje år ska få en almanacka med 

Tullverkets hundar. Detta för att de ska tas med vid besök i klubbarna för att ge kunskap och skapa 

intresse för alla våra medlemmar. 

 

Under hösten träffade RP, Generaldirektören för Tullverket samt VD för Svenska Kennelklubben, för 

att utse Årets Narkotikasökhund. Det blev IW hunden Hicka, född 2005 och tagen i tjänst 2007 i 

Trelleborg (Flatcoated retriver, bricka 33). Allt detta finns beskrivet i IW-Nytt nr 4 2015. I samma IW-

Nytt fanns också Tullverkets tackbrev med en rapport om hur våra donationer har använts i 

verksamheten. 

 

Intressant är att ”IW-hundarna” har 2015 bidragit med 439 nya beslag med en samhällsnytta till ett 

värde av 97,7 miljoner kronor och dessutom 10 stycken vapenbeslag. Fantastiska summor som vi 

Inner Wheelare i Sverige har sparat åt Moder Svea! Men så är vi också den största ”givaren” i landet. 

Tullverkets Generaldirektör Therese Mattsson och Ann Brinck är mycket tacksamma över vårt 

engagemang. 

 

Den 12-13 december var det Stockholms Hundmässa (en stor hundutställning med tusentals hundar, 

hussar och mattar). Där deltog RP vid utnämningen när hunden Hicka blev belönad. 

Detta år 2016 har inga inköp gjorts och ingen av våra hundar har tagits ur verksamheten. 

En personlig liten parantes är att hundföraren till Abbe som är pensionerad (IW-Nytt nr 4 2015) samt 

Atlas bor i samma hus som min syster i Solna. Två fantastiskt fina IW-hundar. 

Ann Brinck kommer att göra en sammanställning över 2015 samt göra ett ”bildspel” som vi kommer 

att få ta del av för att använda på våra möten eller vid besök. 

 

Personligen vill jag att Ni alla tittar lite extra noga på ”tullhundarna” när Ni reser in i Sverige. Ofta har 

de en IW-bricka med ett nummer på. Sträck på er och berätta att Ni är Inner Wheelare. Hundförarna är 

mycket tacksamma över våra donationer. 

Tänk vilken nytta vi gör! 

 

Eftersom projekt Narkotikabekämpning utgår 30 juni 2016 så vädjar undertecknad och även Ann 

Brinck att IW ska fortsätta med detta projekt på grund av den stora samhällsnyttan. 

I senaste IW-Nytt (Nr 1 2016) beskrev vår RP ett missöde, som blev en fin kontakt med en IW-hund 

och en tacksam hundförare. 
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2016 Hundkalender IW-hundar 

Februari Pepsi Göteborg en ”insmugglad” tullhund 

Juli Yade Göteborg 

November Leo Göteborg 

December Schack Arlanda 


